
PACHET PAPETARIE

I.D.: 42016420

Data publicarii	20.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.923,95 RON - 2.923,95 RON

Descriere: 1 Hârtie copiator A4 30192700-8 top 80 14.5 1,160.00 2 File de protecție A4 30192700-8 buc 20 7.2 144.00 3 Banda corectoare 30192700-8 buc 20 4.6 92.00 4 Pix Office 30192700-8 buc 80 1.99 159.20 5 Biblioraft 8 cm 30192700-8 buc 75 7.5 562.50 6 Biblioraft 5 cm albastre 30192700-8 buc 50 7.5 375.00 7 Capse 30192700-8 buc 20 1.3 26.00 8 Dosar plastic încopciat 30192700-8 buc 300 0.45 135.00 9 Index 4 culori plastic 30192700-8 buc 10 3.6 36.00 10 Suport PVC vertical 30192700-8 buc 5 11.9 59.50 11 Tăvița documente Europost 30192700-8 buc 5 9.2 46.00 12 Creion cu mina 0.7 Rotring Tiky 30192700-8 buc 5 10.2 51.00 13 Creion cu mina 0.5 Rotring Tiky 30192700-8 buc 5 10.2 51.00 14 Rigla 40 cm plastic 30192700-8 buc 5 0.75 3.75 15 Pasta corectoare 30192700-8 buc 10 2.3 23.00 16 Separatoare 30192700-8 buc 20 7.5 150.00 Total fara tva: 2,923.95
